bleari; 
(ii) operazioni di trasferimento, acquisto, confe-
rimento di e/o costituzione di diritti a favore di 
terzi su aziende o rami d'azienda o partecipazioni 
in enti o societa', di valore (maggiorato dell'in-
debitamento trasferito) superiore ad Euro 375.000 
(trecentosettantacinquemila/00) per singola opera-
zione o serie di operazioni tra loro collegate;
(iii) atti di disposizione e/o costituzione di di-
ritti a favore di terzi su cespiti e/o beni mobili 
o immobili per un corrispettivo unitario superiore 
ad  Euro  500.000  (cinquecentomila/00)  per  singola